
 

Konstitucijos pr. 3 kodas 304398031 tel.:   861182254 
LT-09308 Vilnius 
  el.p.:   info@vilniausvvg.lt 

 
 

Vilniaus miesto tikslinės teritorijos vietos veiklos grupė 

 

 

Visuotinis narių susirinkimas 

Protokolas Nr.S22-1 

Vilnius 

2022-04-25 

 

Visuotinis narių susirinkimas sušauktas vadovaujantis Įstatų 25.4 punktu. 

 

Dalyvauja: 

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai, atstovaujami Aistės Litvinaitės-Jablonskienės (raštu), 

Lietuvos neįgaliųjų draugija, atstovaujama Ignas Mačiukas (raštu), 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“, atstovaujama Šarūno Grigonio. 

Viso: 3 iš 4 (75 %). Kvorumas yra. 

  

Be balso teisės dalyvauja: Daiva Mikulskienė, Vidmantas Mitkus, Lukas Eigėlis, Rytis Jokubauskas, 

Silvinija Simonaitytė. 

 

Susirinkimo pirmininkas: Rytis Jokubauskas 

Susirinkimo sekretorė: Silvinija Simonaitytė. 

Visi sprendimai priimti vienbalsiai, jei nenurodyta kitaip. 

 

Darbotvarkė: 

1. 2021 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

2. Vilniaus miesto vietos plėtros 2016-2022 metų strategijos metinės įgyvendinimo 

ataskaitos už 2021 metus tvirtinimas. 

3. 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 

4. Vilniaus miesto vietos plėtros 2016-2022 metų strategijos keitimas. 

5. Stojamųjų įnašų ir narių mokesčių mokėjimo tvarkos keitimas. 

 

1. SVARSTYTA: 2021 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas 

Direktorius pristato 2021 m. veiklos ataskaitą. 

NUSPRĘSTA:  

1. Patvirtinti 2021 m. veiklos ataskaitą. 

 

2. SVARSTYTA: Vilniaus miesto vietos plėtros 2016-2022 metų strategijos metinės įgyvendinimo 

ataskaitos už 2021 metus tvirtinimas. 

Direktorius pristato Vilniaus miesto vietos plėtros 2016-2022 metų strategijos metinės įgyvendinimo 

ataskaitą už 2021 metus. 

 

  



 

Konstitucijos pr. 3 kodas 304398031 tel.:   861182254 
LT-09308 Vilnius 
  el.p.:   info@vilniausvvg.lt 

NUSPRĘSTA:  

2. Patvirtinti Vilniaus miesto vietos plėtros 2016-2022 metų strategijos metinės įgyvendinimo 

ataskaitą už 2021 metus. 

 

3. SVARSTYTA: 2021 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 

Direktorius pristato 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinį. 

NUSPRĘSTA:  

3. Patvirtinti 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinį. 

 

4. SVARSTYTA: Vilniaus miesto vietos plėtros 2016-2022 metų strategijos keitimas. 

Direktorius pristato Vilniaus miesto vietos plėtros 2016-2022 metų strategijos keitimą. 

BALSAVIMAS: 

 už – 2; 

 prieš – 0; 

 susilaikė – 1. 

NUSPRĘSTA:  

4. Patvirtinti pakeistą Vilniaus miesto vietos plėtros 2016-2022 metų strategiją. 

 

5. SVARSTYTA: Stojamųjų įnašų ir narių mokesčių mokėjimo tvarkos keitimas. 

Direktorius pristato Stojamųjų įnašų ir narių mokesčių mokėjimo tvarkos keitimą. 

BALSAVIMAS: 

 už – 2; 

 prieš – 0; 

 susilaikė – 1. 

NUSPRĘSTA:  

5. Patvirtinti pakeistą Stojamųjų įnašų ir narių mokesčių mokėjimo tvarką. 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas      Rytis Jokubauskas 

 

 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Silvinija Simonaitytė 

 

 

 

 

 

 


